ДДМИНИСТРДЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nn ,{аот /7,3/r. /?/ ё-
станица Гривенская

об изменении в федеральной информационной адресной спстеме (Фидс)
в связи с актуализацией адресных данных

',.

В соответствии со статьей 14 Федераrrьного закона от б октября 2003

года J\ъ 131-ФЗ кОб общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации>>, постановлением Правительства Российской

Федерации от 19 ноября 2014 года J\Ъ I22| (об утверждении Правил

присвоения, измененияи аннулированияадресов), П о с тан о в ляю:
1. В связи с акту€tлизацией адресных данных земельному участку,

расположенному по улице: станица Гривенская, улица Заводская, внести

kH zз'10:0106001:з51 в присвоенном и рzlзмещенном в ГдР адресе объекта

адресации земельного участка: Российская Федерация, Краснодарский край,

калининский муниципальный район, Гривенское сельское поселение, станица

Гривенская, улица Заводская, земельный rIасток 60l\ (уН адреса в гАР
88a2fd25-09ec-4cag-bgз4-|95d85a930ab). ДдРес земельному участку с кН
23 : 10:0106001 :35 1 считать присвоенным.

2. Заместителю главы Гривенского сельского поселения Калининского

района Подгорному д.п. рЕ}зместить информацию об адресах в

Государственном адресном реестре (ГАР).
3. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за

собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его

Глава Гривенского сельского поселеншI

Калининского района Л.Г.Фикс